TOTAL  $85.419.483,33 

SOLICITUD 

De acuerdo con lo anteriormente descrito, se presenta ante su Despacho Judicial la 

liquidación del crédito teniendo en el capital adeudado, intereses moratorios, y las 

costas procesales por la suma total de OCHENTA Y CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL,  CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES 

PESOS M/CTE ($85.419.483) para que mediante providencia resuelva sobre su 

aprobación de conformidad con las reglas establecidas en el Código General del 

Proceso. 

NOTIFICACIONES 

Las personales, las recibiré en la secretaría de su despacho o en mi oficina 

profesional de abogado ubicada en la Oficina Local 05 Cra.